
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

Saetti

Stagliano

Zanotti

Pedrollo

Giunti

Santangelo

Tagliaferri

Aurora

Alessia

Elisa

Marzia

Lisa

Simona

Enza

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Feeder Fishing Verona A.S.D.

A.S.D.Valdelsa (Colmic)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Feeder Fishing Verona A.S.D.

1

2

3

4

5

6

7

7.920

7.250

7.030

4.550

4.350

1.190

480

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 2
Campo di Gara Fissero Ostiglia

Data 15-09-2024

Società Organizzatrice Lenza Paradiso A.P.S

Manifestazione 2024 C.I. Italiano Femminile Feeder
Organizzazione Sezione Provinciale di Mantova

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Zoni Alfeo

Giudice di Gara
Sagoni Sergio

Orario
15:51:23


